CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 079/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a necessidade urgente de colocação de um dispenser com pedal para

álcool em gel no cemitério do Bairro de Formoso.

Justifico tal indicação, tendo em vista que não há disponibilidade de

álcool no referido cemitério e assim irá garantir a segurança e higiene das pessoas.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Djalma Santos Andrade
Vereador